Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.10.2007                                                                                                 № 122
с. Песочнодубровка

О прогнозном плане приватизации

муниципальной собственности

по муниципальному образованию

Песочнодубровское сельское

поселение на 2008 год.

     Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» утвержденного решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 28.07.2006 № 52

    Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества по муниципальному образованию Песочнодубровское сельское поселение на 2008 год согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

Сельского поселения                                                                            П. А. Шель